
»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 38/2023.2264

OPĆINA SVETI ĐURĐ
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

11.
Na temelju članka 23. stavak 1. i 3. Zakona o su-

stavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 5. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenova-
nje načelnika, zamjenika načelnika i članove stožera 
civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19, 17/20) 
te članka 40. Statuta Općine Sveti Đurđ (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/21, 18/23) 
načelnik Općine Sveti Đurđ donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne 

zaštite Općine Sveti Đurđ

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Op-

ćine Sveti Đurđ, KLASA: 810-06/21-04/1, URBROJ: 

2186-21-04-21-11 od 13. srpnja 2021. godine, članak 
2. točka 5. mijenja se i glasi:

5. Saša Gizdavec (predstavnik PU Varaždinske, 
Policijske postaje Ludbreg), član Stožera.

Članak 2.
Sve ostale odredbe osnovne Odluke ostaju na snazi.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 810-06/23-04/1
URBROJ: 2186-21-04-23-1
Sveti Đurđ, 12. travnja 2023.

Općinski načelnik
Josip Jany, v.r.


